
Резултати  VII одделение
р.б. име и презиме одд. училиште град село Ментор 1 Ментор 2 поени
1 Александра Ѓорѓиевска VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Жаклина Смилевска 105 I
2 Дарко Дабески VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 103,75 I
3 Кристијан Крстевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 103,75 I
4 Фросина Наќевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 103,75 I
5 Симона Петреска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 103,75 I
6 Михаела Велковска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 102,5 I
7 Ирина Китановска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 102,5 I
8 Фросина Боневска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 102,5 I
9 Драгана Бошковска VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Жаклина Смилевска 100,75 I
10 Ана Мицевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 98,75 I
11 Лола Ананчевска VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 95,75 I
12 Димитриј  Тасевски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 95 I
13  Александра Петкоска VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 95 I
14  Јована Крстиќ VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 95 I
15 Тихомир Петрушевски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 93,75 I
16 Викторија Мијалчева VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 92,25 I
17 Андреј Колевски VII ОУ „Тихомир Милошевски“ Скопје с.Ново Село Жаклина Смилевска 91,25 I
18 Ристо Савески VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 90 I
19 Јоаким Јаковлевски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска-Димовска 90 I
20 Драганчо Петковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 90 I
21 Александра Николовска VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 89 I
22 Лејла Тутиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 88,75 I
23 Хариса Ризвановиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 88,75 I
24 Риалда Ризвановиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 88,75 I
25 Александар Закоски VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 88,75 I
26 Андреа Михајловска VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 88,75 I
27 Јован Трпкоски VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 88,25 I
28 Филип Поткоњак VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 87,5 I
29 Илија Анѓелковски VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 87,5 I
30 Христина Неделковска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 87,5 I
31 Тамара Петрушева VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 87,5 I
32 Антонио Стаменковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 87,5 I
33 Марио Чоланчевски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 86,25 I
34 Александара Ристоски VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 86,25 I
35 Никола Петроски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 85,75 I
36 Сара Ѓорѓиевска VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 85,25 I
37 Амра Беровиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 85 I
38 Јана  Николовска VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 85 I
39 Ива Кировска VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 83,75 I
40 Маја Магденоска VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 83,75 I
41 Тамара Коцеска VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 83,75 I
42 Сара Димовска VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 83,5 I
43 Теодора Аврамоска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 83,5 I
44 Синајда Халитовиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 82,5 I
45 Филип Ѓорѓиески VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 82,5 I
46 Давор Стевчески VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 82,25 I
47 Борче Угриноски VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 82 I
48 Анастасија Димова VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 81,25 I
49 Деспина  Томашевска VII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 80,5 I
50 Селима Истрефовска VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 80 II
51 Сабедин Неџиповски VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 80 II
52 Иле Вучковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 80 II
53 Елена Стојчева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 80 II
54 Ана  Трифунова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 80 II
55 Радица Јовановска VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 80 II
56 Тиана  Јовиќ VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 80 II
57 Николија Јусуфова VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 80 II
58 Памела Вељаноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 80 II
59 Кристијан Игњатовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 80 II
60 Надежда Илиева VII ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 79,75 II
61 Тамара Митровска VII ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 79,5 II
62  Ева Херцег VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 79,25 II
63 Алида Бислимовска VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 78,75 II
64 Јована Митреска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 78,75 II
65 Teodora  Ampovska VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 78,75 II
66 Никола Јовановски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 78,75 II
67 Милан Самарџиски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 78,5 II
68 Давид Јовановски VII ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш“ Тетово Елена Начева 78,25 II
69 Давид  Јандриевски VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 78,25 II
70 Дарио Петроски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 78,25 II
71 Никола Јанев VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 77,5 II
72 Михаела Обадиќ VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 77,5 II
73 Данаил Рунчевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 77,5 II
74 Дамјан Пот-Тодоров VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 77,5 II
75 Никола Ѓеорѓиевски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 77,5 II
76 Димитар Хрговиќ VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 77,5 II
77 Бисера Мустафиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 76,25 II
78 Петар Касапинов VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Занко Миланов 76,25 II
79 Еркин  Ислам VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 76,25 II
80 Доган  Чорба VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 76,25 II
81 Кире Атанасов VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 76,25 II
82 Невена Дамчева VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 76,25 II
83 Мирјана Топузовска VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 76,25 II
84 Андреј Мицковски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 76 II
85 Иван Николовски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 76 II
86 Филип Спировски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 76 II
87 Дијана Ивановска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 75,75 II
88 Бојан Угриноски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 75,75 II
89 Кристијан Пановски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 75,5 II
90 Марко Тасев VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 75 III
91 Нина Каревска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 75 III
92 Габриела Бобевска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 75 III
93 Јована  Пановска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 75 III
94 Тамара Постолова VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 75 III
95 Ненад Пантиќ VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 75 III
96 Магдалена Јаневска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 75 III
97 Моника Спасовска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 74,25 III
98 Сара Карачанакова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 73,75 III
99 Елена Москова VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 73,75 III
100 Верица Донева VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 73,75 III
101 Фросина Темшева VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 73,75 III



102 Христијан Димоски VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Кире Крстевски 73,75 III
103 Дамјан Антевски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 73,25 III
104 Нако Спасовски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 73 III
105 Иван Даневски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 72,5 III
106 Петар Чавдаровски VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 72,5 III
107 Гораст Ангелкоски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 72,5 III
108 Исидора Илиевска VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 72,5 III
109 Горјан К.Трајковски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 72,5 III
110 Моника Ангелковска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Бач Ристо Шкрековски 72,5 III
111 Калина Стефанова VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 72 III
112 Сања Поповска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 71,25 III
113 Danilo [kiqevi} VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 71,25 III
114 Кирил Енговски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 71,25 III
115 Маријана Давиткова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хариклиа Серафимова 71,25 III
116 Филип Аврамовски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 71,25 III
117 Андреј Стојановски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 71,25 III
118 ФИЛИП З. АНГЕЛОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 71,25 III
119 Антонела  Јовановска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 71,25 III
120 Ване  Котев VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 71,25 III
121 Аница Китаноска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 71,25 III
122 Вишња Велкоска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 71,25 III
123 Виолета Радиноска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 71,25 III
124 Веле Миловски VII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Злата Здравеска 71,25 III
125 Дејана Арсовска VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 71,25 III
126 Ана Божинова VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 70,75 III
127 Дарја  Мадевска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 70,75 III
128 Калина  Јармова VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 70,75 III
129 Михаела  Петровска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 70,5 III
130 Милијана Кајсторович VII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 70 III
131 Ана Кукуновска VII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 70 III
132 Анастасија Калајџиевска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 70 III
133 Илче Соколовски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Валентина Ристова 70 III
134 Ангела Ристовска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Валентина Ристова 70 III
135 Елена  Петкова VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 70 III
136 Емил  Петровски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 70 III
137 Дејан Панов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Дреново Кире Крстевски 70 III
138 Невенка Павлова VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 70 III
139 Сандра  Хаџи Паунова VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
140 Борис  Христов VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
141 Сергеј  Баев VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
142 Кирил  Стојанов VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
143 Александра  Димовска VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
144 Викторија  Сребрнова VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
145 Димитар  Андонов VII ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јовановска 70 III
146 Адам  Перо VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 70 III
147 Кирил Спасовски VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 70 III
148 Јаков Митровски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 70 III
149 Борис Мијаковски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 70 III
150 Богдан Постолов VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 70 III
151 Димитар Атанасовски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 70 III
152 Мими  Филова VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 69,5 III
153 Ангела Поповска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 68,75 III
154 Ален Вукосављевиќ VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 68,75 III
155 Кристијан Ивановски VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 68,75 III
156 Тоше  Златинов VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 68,75 III
157 Ана Богоевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 68,75 III
158 Емануел Секулоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 68,75 III
159 Армин Бајрами VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 68,75 III
160 Мартина Станковиќ VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 68,75 III
161 Филип  Мицевски VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 67,75 III
162 Боби  Јорданов VII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 67,5 III
163 Никола  Цениќ VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 67,5 III
164 Марко Кузманоски VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Занко Миланов 67,5 III
165 Марија Караризова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 67,5 III
166 Бисера Мишевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 67,5 III
167 Живанка  Накова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 67,5 III
168 Анастазија Голчева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 67,5 III
169 Христијан  Трајчевски VII ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Бајраме Шемшединовска 67,5 III
170 Наталија Паскоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 67,5 III
171 Христина Петковска VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 67,5 III
172 Јована Кордоска VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 67,5 III
173 Валентино Каранфиловски VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 67,5 III
174 Викторија  Стевкова VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 67,5 III
175 Амина  Маца VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 67,5 III
176 Благица Блажеска VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 67,5 III
177 Ивона Тодорова VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 67,5 III
178 Марија Стаменковска VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 67,5 III
179 Бојан Трпезановски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 67,5 III
180 Ангел Темелкоски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 67,5 III
181 Леонтина Илиевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 67,5 III
182 Христијан  Марковски VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 67,5 III
183 Дамјан  Митревски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 67,25 III
184 Раде Гериќ VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 66,5 P

185 Мони  Михаловски VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 66,5 P

186 Анастасија Ѓорѓиоска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 66,25 P

187 Марио Тасев VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 66,25 P

188 Тамара Илиоска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 66,25 P

189 Теодор Костовски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 66,25 P

190 Симона Софкаровска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 66,25 P

191 Ѓорѓи  Пенков VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 66,25 P

192 Дарио Степановски VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 66,25 P

193 Антонио Андоновски VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 66,25 P

194 Никола Лекоски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 66,25 P

195 Марија Бошкова VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Пепица Јованова 66,25 P

196 Ангел Кукоски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 66,25 P

197 Рејхан Лимани VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Нада Љубиновска 66,25 P

198 Марко Стојчески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 66,25 P

199 Јована Маркоска VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 66,25 P

200 Давид Манески VII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 66 P

201 Кристина Василева VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 65,5 P

202 Христина Каевиќ VII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 65 P

203 Анкица Грујевска VII ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Николина Ѓорчевска 65 P

204 Михаил Јовчевски VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 65 P



205 Роберт Илиевски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 65 P

206 Зорица Китановска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65 P

207 Борис Симоновски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65 P

208 Марија Ангелковска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 65 P

209 Дарко Тошиќ VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 65 P

210 Анастасија  Ефтимова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 65 P

211 Никола Герасимовски VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 65 P

212 Андреа Бојковска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 65 P

213 Миле Радевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 65 P

214 Александар Филипов VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 65 P

215 Теодора Гавриловиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 65 P

216 Андреј  Винце VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 65 P

217 Теа  Јанева VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Слаѓана Настовска 65 P

218 Ерина Николова VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Слаѓана Настовска 65 P

219 Аница Соколиќ VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 65 P

220 Витомир Костојчиноски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 65 P

221 Мартин Таламаноски VII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Павлина Гаврилоска-Палоска 65 P

222 Наташа Ковачева VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 65 P

223 Марина Чупаркоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 65 P

224 Христина Димовска VII ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Катица Митовска Христовска 65 P

225 Бојана Чагороска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 64,75 P

226 Огнен Аревски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 64,75 P

227 Михаил Кржаловски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 64,25 P

228 Мартина Мирчевска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 63,75 P

229 Јован  Милосковски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 63,75 P

230 Марк Михајлоски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 63,75 P

231 Даме Стоиловски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 63,75 P

232 Дамјан Колевски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 63,75 P

233 Рената Петровска VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 63,75 P

234 Владимир Димитриевски VII ОУ „Братство - Миѓени“  Тетово Петруца Стојаноска 63,75 P

235 Андреј  Анастасов VII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 63,75 P

236 Никола Даневски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 63,75 P

237 Деа Савеска VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 63,75 P

238 Ненад Милосавлевиќ VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 63,75 P

239 Давид Кировски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 63,75 P

240 Леон Мерсовски VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Нада Љубиновска 63,75 P

241 Натали Алексоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 63,75 P

242 Тијана Крстевска VII ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Катица Митовска Христовска 63,75 P

243 Тамара Тасевска VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 63,75 P

244 Кирил  Насковски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 63,75 P

245 Ратко Брзилов VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 63,5 P

246 Јована Јовановска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 63,5 P

247 Ангела  Стојковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 63,5 P

248 Надица Нацева VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 63,5 P

249 Александра Гочевска VII ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 63,5 P

250 Мартина  Самаракова VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 63,25 P

251 Јована  Мароjевиќ VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 63,25 P

252 Дарко Папалазов VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 63,25 P

253 Кристи Груевски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 62,5 P

254 Кристијан Илиевски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 62,5 P

255 Никола Матевски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 62,5 P

256 Бојан Јовановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 62,5 P

257 Никола Стојчевски VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 62,5 P

258 Лука Нешевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 62,5 P

259 Марина Димиќ VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 62,5 P

260 Мунира  Сердароска VII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 62,5 P

261 Алмета Асаноска VII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 62,5 P

262 Милена Трајановска VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Дарко 62,5 P

263 Теодора Кумчевска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 62,5 P

264 Севгим Малоски VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 62,25 P

265 Кристијан Коцев VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 62,25 P

266 Жарко Кртолицда VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 62 P

267 Ангелина Димиќ VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 62 P

268 Јована  Мурџева VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 61,75 P

269 Берна Кеховиќ VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 61,5 P

270 Ива Станкова VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 61,25 P

271 Милан Ѓорѓевски VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 61,25 P

272 Игор Србиновски VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 61,25 P

273 Ангела Петрушева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 61,25 P

274 Мима  Балканска VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 61,25 P

275 ФИЛИП Г. АНГЕЛОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 61,25 P

276 САРА СТОЈАНОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 61,25 P

277 ТАМАРА СПАСОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 61,25 P

278 МЕРИ ПЕТРОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Виолета Цикарска 61,25 P

279 Симон Атанасовски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25 P

280 Маја Костовска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25 P

281 Сара Размовска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 61,25 P

282 Вања Димковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 61,25 P

283 Милан Вељковиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 61,25 P

284 Јуксел Сејдоски VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 61,25 P

285 Андреј Тасевски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 61,25 P

286 Наташа Златковиќ VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 61,25 P

287 Ристе Брзанов VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 61,25 P

288 Павлинка Костадинова VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 61,25 P

289 Моника Манчева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 61,25 P

290 Тамара Тодорова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 61,25 P

291 Кристијан Стојков VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 61,25 P

292 Виктор Глушески VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 61,25 P

293 Даниела Василевска VII ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 61,25 P

294 Славка   Бошкоска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 61,25 P

295 Јован Петковски VII ОУ „Партенија Зогравски“ Скопје Весна Димова 61,25 P

296 Филип Митревски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Драчево Марија Лозаноска 61,25 P

297 Мирослав Ѓорѓиовски VII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 61 P

298 Петар Ушиновски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 60,5 P

299 Николета Георгиевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 60 P

300 Марија Арсова VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 60 P

301 Марио Ќуриќ VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 60 P

302 Ангела Додевска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 60 P

303 Darinka Davidovi} VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 60 P

304 Сара Божиновска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 60 P

305 Мартина  Јовановиќ VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 60 P

306 Дарко Василев VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 60 P

307 Алекс Димитров VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 60 P



308 Благица Голубова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 60 P

309 Фросина Стојанова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 60 P

310 Марија  Степаноска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 60 P

311 Амдиосманли Исмаиловски VII ОУ „Јане Сандански“ Скопје Беса Абдула 60 P

312 Сара Трајкова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 60 P

313 Петар Јакимов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 60 P

314 Маријана  Симјановска VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 60 P

315 Лука Јовески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 60 P

316 Андреј Кочманов VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 60 P

317 Антонија Бучуковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60 P

318 Бојан Петровски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60 P

319 Сашка Стојановска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 60 P

320 Ивана Карасманакис VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 60 P

321 Димитар Филкоски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 59,75 P

322 Ева Ставрева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 59,25 P

323 Мариго Антов VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 58,75
324 Ева Спировска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 58,75
325 Ана Крстевска VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 58,75
326 Марио Ратков VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 58,75
327 Верица Христова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 58,75
328 Бојана Симевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 58,75
329 Магдалена  Георгиева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
330 Ана Костадинова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
331 Ева Заева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
332 Благица Георгиева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
333 Ване Милковски VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
334 Елена Донева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
335 Даниела  Велинска VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 58,75
336 Атанас Маневски VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 58,75
337 Викторија Трајанова VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 58,75
338 Теодора Јовеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 58,75
339 Ивана Клифова VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 58,75
340 Анета Димовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 58,75
341 Наталија  Василевска VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 58,75
342 Аида  Дрпљанин VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 58,75
343 Кристина  Миленковиќ VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 58,75
344 Христина Наумовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 58,75
345 Атанасие Јанешлиев VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 58,5
346 Јован Смилески VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 58
347 Огнен Кондратенко VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 58
348 Теона Николова VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 57,5
349 Димитар Илиевски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 57,5
350 Дарко Николовски VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 57,5
351 Борјан Цветановски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 57,5
352 Селма Љаиќ VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 57,5
353 Сузана Ѓоргиева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 57,5
354 Анастасија  Митевска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 57,5
355 Јана Јачковска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 57,5
356 Александар  Димитриевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 57,5
357 Ивана  Ѓоршоска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 57,5
358 Андреа  Ивановска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 57,5
359 Стефани Мечева VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57,5
360 Петар Стојановски VII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 57,5
361 Душан Костуранов VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 57,5
362 Елма Адемовска VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 57,5
363 Рехмедина Мустафоска VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Редифе Рамадановска 57,5
364 Ангелина  Вапска VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Нада Љубиновска 57,5
365 Вебие Иметовска VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Нада Љубиновска 57,5
366 Вероника Стојановска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 57,5
367 Василика Маркоска VII ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 57,5
368 Бојан Даскаловски VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 57,5
369 Марко Кузмановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 57,5
370 Огнен Атанасовски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 57,5
371 Сергеј Јанев VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 57,25
372 Стефани Стајковиќ VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 57,25
373 Кирил Крстевски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 57
374 Андреј Новоселски VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 57
375 Моника Шаревска VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 57
376 Ангелчо Јованов VII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 56,75
377 Христина Јевтиќ VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 56,75
378 Симона  Манолева VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 56,5
379 Кристина Такашманова VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 56,5
380 Ивона Цоневска VII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 56,5
381 Јоана Стојановска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 56,25
382 Христина Балканов VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 56,25
383 Матеј Радевски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 56,25
384 Емил Николов VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 56,25
385 Елена Сепетовска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 56,25
386 Весна Бојковска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 56,25
387 Aндреј Вељановски VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 56,25
388 Антон Ставревски VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 56,25
389 Стојан Лисичков VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 56,25
390 Љупка Костова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хариклиа Серафимова 56,25
391 Василка Сакламаева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 56,25
392 Таиса  Чепуњоска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 56,25
393 Матеј Мирослав VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 56,25
394 Раиса Чекиќ VII ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Гордана Ангелова 56,25
395 Ана Петрова VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 56,25
396 Ана Давчева VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 56,25
397 Елена Крстева VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 56,25
398 Ѓорѓи Кичуков VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 56,25
399 Драгица Стојанова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 56,25
400 Мартина Бојковска VII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 56,25
401 Благица Гудеска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 56,25
402 Џована Стојаноска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Милена Димитриеска 56,25
403 Ивана Стевкова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 56,25
404 Анастасија Петрова VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 56,25
405 Анастасија Павлова VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 56,25
406 Софија Волчевска VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 56,25
407 Андреј Ивановски VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 56,25
408 Ана Марија Темелковска VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 56,25
409 Иван Петровски VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 56,25
410 Теа Јанкуловска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 56,25



411 Христијан Крстевски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Бач Ристо Шкрековски 56,25
412 Елена Марковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 56,25
413 Стефан Бојаџиев VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 56,25
414 Јована Глумац VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 56,25
415 Весна Димитровска VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Слаѓана Настовска 56
416 Елена Китановска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 55,75
417 Марија Пижевска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 55,75
418 Стефанија Илиевска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 55,75
419 Ана Поп Антоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 55,75
420 Јована Ефтимова VII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 55,5
421 Ивона Дамеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 55,5
422 Јана  Симеоновска VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 55
423 Татјана Сотировиќ VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 55
424 Јана Генчева VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 55
425 Ана Ѓорѓиевска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 55
426 Надја Бибовска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 55
427 Марија Муратовска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 55
428 Манева Моника VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 55
429 Стефан Дамјановиќ VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 55
430 Даме Шехтански VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Орлова 55
431 Никола Николовски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 55
432 Коста Михајлов VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 55
433 Дениција Џидрова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 55
434 Ангела  Тодосова VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 55
435 Филип Спировски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 55
436 Марија Ѓеоргиева VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 55
437 Доне Стоилков VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 55
438 Александар Ивановски VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 55
439 Виктор Страшески VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 55
440 Фросина Костоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 55
441 Трајче Пашоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 55
442 Стефанија Бајрактарова VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 55
443 Ана Марија Спасовска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 55
444 Ана Марија Шехи VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 55
445 Сара Спировска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 55
446 Никола  Ќамилов VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 54,75
447 Ина  Џафероска VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 54,5
448 Стојче Димитриев VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 54,5
449 Анастасија  Петличковска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 54,5
450 Филип Глигоров VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 54,25
451 Филип Николов VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 54,25
452 Давид Иванов VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 54
453 Сара Абаз VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 53,75
454 Игор  Трајков VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 53,75
455 Екатерина Добривојевска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 53,75
456 Дин Колашинац VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 53,75
457 Ели Кржаловска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 53,75
458 Марија Вецковска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 53,75
459 Давид Тошески VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 53,75
460 Марија Секуловска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 53,75
461 Александар Новоселски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 53,75
462 Симона Ѓеоргиева VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 53,75
463 Елена Јанушева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 53,75
464 Александар Арнаудов VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 53,75
465 Викторија Трајковска VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 53,75
466 Петар Ѓорѓевски VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 53,75
467 Бојан Ристовски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 53,75
468 Маја Дукадиноска VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 53,75
469 Јана Наумоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 53,75
470 Искра Димоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 53,75
471 Марија Цветковиќ VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 53,75
472 Дарко Василевски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Битола с.Бач Ристо Шкрековски 53,75
473 Александра Најдовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 53,75
474 Мартин Спирковски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 53,75
475 Андреј Ангеловски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 53,5
476 Теодор Галевски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 53,5
477 Димитар Бебекоски VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 53,25
478 Драгана Мицкоска VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 53
479 Ивана Митревска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 53
480 Јована  Нејкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 53
481 Александра Шијаковска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 53
482 Михаела Николовска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 52,5
483 Дијаманди  Корнети VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 52,5
484 Андреа Коевска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 52,5
485 АНГЕЛА НИКОЛОВСКА VII ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 52,5
486 Тамара  Ристеска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 52,5
487 Климент  Трајкоски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 52,5
488 Благој Ангеловски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 52,5
489 Борче Митев VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 52,5
490 Елеонора Богатиновска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 52,5
491 Росана Стојанова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 52,5
492 Кристина Пецалевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 52,5
493 Викторија Вржовска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 52,5
494 Бајри Канли VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Ајсел Бахри 52,5
495 Тамара Трајковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 52,5
496 Марио Антиќ VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 52,5
497 Марко  Гилевски VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 52,5
498 Лука  Спировски VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 52,5
499 Стела Вета VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 52,5
500 Елена Костовска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 52,5
501 Томе  Астарџиев VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 52,5
502 Благица Димовска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 52,5
503 Елена Бошкова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 52,5
504 Илија Николов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 52,5
505 Надира Банеска VII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Фердана Мехмеди 52,5
506 Петар Јолески VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 52,5
507 Антонио Милошоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 52,5
508 Мартина Ѓорѓиевска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес 52,5
509 Ана  Савиќ VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 52,5
510 Огнен  Кирковски VII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 52,5



511 Наталија Тасевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 52,5
512 Александар Кировски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 52,5
513 Ана Џима VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 52,5
514 Кристијан Митровски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 52,25
515 Македонка Димитриева VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 52,25
516 Ирена Илиева VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 52,25
517 Теодора  Лазаревска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 52,25
518 Леона Лазаревска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 52
519 Јелена Богдановиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 52
520 Марија Мишева VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 51,75
521 Елена Костова VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 51,75
522 Панчи Кранго VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 51,75
523 Викторија  Стаменковска VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 51,75
524 Иван Пецев VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 51,75
525 Панче Митев VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 51,75
526 Марија Димовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 51,75
527 Џани Мустафа VII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 51,25
528 Матеја Јосифовска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 51,25
529 Благоја Лазаревски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 51,25
530 Бобан Божиновски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 51,25
531 Александра Танасоска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 51,25
532 Теодора Милеска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 51,25
533 Теодор Станковски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 51,25
534 Емила  Суљковиќ VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 51,25
535 Филип Аблаков VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 51,25
536 Кристијан Зебеков VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 51,25
537 Трајче Христов VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 51,25
538 Љубица Коцева VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 51,25
539 Моника  Танева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 51,25
540 Ване Димитрушов VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 51,25
541 Катерина Велинов VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 51,25
542 Ивана Стојанова VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 51,25
543 Сафија Јусуфоска VII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Ајсел Бајрамоска 51,25
544 Кристијан Стојаноски VII ОУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 51,25
545 Христијан Плетварец VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 51,25
546 Христина Грујоска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Прилеп Мало Коњари Милена Димитриеска 51,25
547 Леонардо Лазов VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25
548 Бојан Смилески VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 51,25
549 Љубенка Ордева VII ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 51,25
550 Никола Трајковски VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 51,25
551 Стефан Најдовски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 51,25
552 Дарко Глигоровски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 51,25
553 Сара  Алексоска VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 51
554 Ива  Цветковска VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 51
555 Ѓорѓи Витанов VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 51
556 Матеј Јосимовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 51
557 Мија Јовчевска VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 50,75
558 Бранислав Бошковски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 50,75
559 Петар Јанакиевски VII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 50,75
560 Мартин Коцев VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 50,5
561 Ајшеѓуљ Тахир VII ООУ „Намк Кемал“ Валандово с. Чалакли Македонка Делева 50,5
562 Ана Граматковска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 50,5
563 Марко Ивановски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 50,25
564 Лео  Кралевски VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 50,25
565 Ивана  Џијановска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 50,25
566 Ален Бајро VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 50,25
567 Данче Коцева VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 50,25
568 Игор Пејчиновски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 50,25
569 Елена  Љушева VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 50
570 Ива Цветковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска       50
571 Џемаил Имер VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 50
572 Петар  Нацевски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 50
573 Теодора Велковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 50
574 Tijana Serafimova VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 50
575 Марија Трпевска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 50
576 Антонио Стаменков VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Виолета Спасовска 50
577 Памела Реџеповска VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 50
578 Теодора Атанасова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Фроса Атанасова 50
579 Изабела Василева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софка Петкова 50
580 Анастасија  Пецанова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 50
581 Николче Маркоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 50
582  Теодора  Трпоска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 50
583 Тошко Темелковски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 50
584 Магдалена Златанова VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 50
585 Саадије Наазимова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 50
586 Александар Ќировски VII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 50
587 Софија Папучкоска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 50
588 Теодора Стеваноска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 50
589 Симеон Мерипушкоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 50
590 Марија Пљакова VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 50
591 Томас Јамалов VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 50
592 Михаил Далиновски VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 50
593 Никола Ставровски VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 50
594 Теодор Пеневски VII ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 50
595 Александра Кузева VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 50
596 Стефан Ристевски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 50
597 Анастасија Дојчинивска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 50
598 Војдан Стефковски VII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Снежана Кнежевиќ 49,75
599 Калина  Ботева VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 49,75
600 Анастасија Петровска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 49,75
601 Наталија Стојановска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 49,75
602 Ана Атанасова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 49,5
603 Јован Проданов VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 49,5
604 Димитар Ратковиќ VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 49,5
605 Иван Велиновски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 49,25
606 Александра Гонева VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 49,25
607 Теона  Цветковска VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 49
608 Ангел Божиновски VII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 48,75
609 Бисера Алчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 48,75
610 Лина Стојановска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 48,75



611 Емилија Ујугуновска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 48,75
612 Теодора Милчевска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 48,75
613 Давид Димитриевски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 48,75
614 Андреј Серафимовски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 48,75
615 Кристина Трајческа VII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 48,75
616 Благојче Велиновски VII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 48,75
617 Андреј Димитриевски VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 48,75
618 Фросина Шуман VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 48,75
619 Александра Јовевска VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 48,75
620 Дамјан Јорданов VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 48,75
621 Дамјан Иванов VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Верче Петрова 48,75
622 Кети Стојчева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Зрновци Јана Јорданова 48,75
623 Тина Антовска VII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 48,75
624 Славчо Премчески VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 48,75
625 Теона Велкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 48,75
626 Кириана Камческа VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 48,75
627 Викторија Китановска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 48,75
628 Сања Симјаноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 48,75
629 Илија Ристески VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 48,75
630 Елена Божарова VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 48,75
631 Марко Марковиќ VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 48,5
632 Андреј Мрчески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 48,5
633 Мишко Божиновски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 48,25
634 Леонид Манолев VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 48,25
635 Сретен Илиев VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 48,25
636 Даниел Илиевски VII  ОУ „Његош“ Скопје Колонија Идризово Дивна Денковска 48,25
637 Теодора Николовска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 48,25
638 Ева Динев VII ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 48
639 Даниела  Каракулева VII ОУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Гордана Ѓорѓиевска 48
640 Драгана Николовска VII ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о.Ранковце Весна Младеновска 48
641 Мартин Јовески VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 48
642 Костадин Ефтимов VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 48
643 Магдалена Џункова VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 47,75
644 Анета Милеска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 47,5
645 Marija Petru{evska VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 47,5
646 Матеј Спасовски VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 47,5
647 Христијан Васевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 47,5
648 Ангела  Илиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 47,5
649 Анастасија Рилкова VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 47,5
650 Ангела Тасевска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 47,5
651 Сара Трифуноска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 47,5
652 Дарија Најденовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 47,5
653 Климент Христов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 47,5
654 Теа Николов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 47,5
655 Никола Патриклиски VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 47,5
656 Кристина  Савеска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 47,5
657 Елена  Стоилева VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 47,5
658 Јована Станковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 47,5
659 Ристо Невеселов VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 47,5
660 Јасмина Петреска VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 47,5
661 Лилјана Николовска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 47,5
662 Симона Јовеска VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 47,5
663 Евгенија Грижоска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 47,5
664 Виктор Стеваноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 47,5
665 Климентина Кузманоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 47,5
666 Филип Сотироски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 47,5
667 Марко Жаров VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 47,5
668 Љубица Петровска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 47,5
669 Филип Ивковски VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 47,5
670 Виктор Стојовски VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 47,5
671 Јана Тодоровска VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 47,5
672 Каролина Андовска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 47,5
673 Теодора Кузмановска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 47,5
674 Дарко Атанасовски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 47,5
675 Виктор Китанов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 47,5
676 Ирина Врбовска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 47,5
677 Стефан Цветковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 47,5
678 Бенадем Шемовиќ VII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 47,25
679 Махмуд Керим VII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Марија Тасевска 47,25
680 Антонио Василевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 47,25
681 Ристе Парталов VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 47,25
682 Стефанија Кузмановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 47,25
683 Ашмет Сулејман VII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 47
684 Ивана Лазарова VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 47
685 Александар Лукароски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 47
686 Никола Бошков VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 47
687 Анастасија Петревска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 47
688 Андреа Рогуља VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 47
689 Стефан Ананиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 46,75
690 Горги  Георгиев VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 46,75
691 Теодора Станковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 46,75
692 Виктор Пановски VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 46,75
693 Марија Аризанковска VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 46,5
694 Бојана Вучковиќ VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 46,25
695 Ивана Чингаровска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 46,25
696 Каролина Ѓорѓиевска VII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Благој Анастасов 46,25
697 Никола Ристовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 46,25
698 Чурлинов Горјан VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 46,25
699 Ивона Малиновска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 46,25
700 Вероника Тодоровска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 46,25
701 Теодора Илиевска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 46,25
702 Ангела Валканова VII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Дарко Цветаноски 46,25
703 Елена Симоноска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 46,25
704 Дамјан Милески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 46,25
705 Анастасија  Манојловска VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 46,25
706 Симона  Јакимовска VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 46,25
707 Соња Митева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
708 Сара Јованова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
709 Александра Димковска VII ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Љубе Ангелов 46,25
710 Јана Радевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 46,25
711 Марија Јанчева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 46,25
712 Филип  Симонов VII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 46,25
713 Дафина Андонова VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 46,25



714 Константин Хаџи-Ристов VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Слаѓана Настовска 46,25
715 Викторија   Петровска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 46,25
716  Анастазија  Христова VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 46,25
717 Марија Боцевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 46,25
718 Теодора Мицева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 46,25
719 Николија Митрова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 46,25
720 Славица Ангелова VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 46,25
721 Филип Јованоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 46,25
722 Наташа Стојкоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 46,25
723 Антонио Трпески VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 46,25
724 Сандра Петрушевска VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 46,25
725 Теодора Китановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 46,25
726 Ана Алексовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 46,25
727 Марија  Шумкоска  VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Благоја Каревски 46
728 Михаела Денковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 46
729 Илија Јованчевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Марина Симоновска 45,75
730 Роза Костадинова VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 45,5
731 Константин Талевски VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Ставрос Пападимитриу 45,5
732 Албертина Клара Геневски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 45,25
733 Ина поцевска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 45,25
734 Ана Ангелова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 45,25
735 Мирјана Ангеловска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 45,25
736 Елена Груевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 45,25
737 Кире Петковски VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 45
738 Деспина Костадиновска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Татјана Стојчевска 45
739 Марија Савовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 45
740 Aleksej Landsberg VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 45
741 Наум Кузмановски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 45
742 Благоја  Лазов VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 45
743 Ана-Марија  Стојановска VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 45
744 Лазар Павловски VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
745 Весна Христовска VII ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Љубе Ангелов 45
746 Стефан Маневски VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 45
747 Наум  Костоски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 45
748 Андреј Антевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 45
749 Бобан Тасевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 45
750 Мимоза  Алаѓозова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 45
751 Мила Маринковиќ VII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Елена Апостолоска 45
752 Давид Дамјаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 45
753 Огнен Стојаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 45
754 Сара Стојковска VII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Булачани Маја Крстеска 45
755 Иво Стошиќ VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 45
756 Антониј Котевски VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 45
757 Дамјан Богоевски VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 45
758 Јована Божиновска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 45
759 Јована Крстевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Васил Раденков 45
760 Христина Несторовска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Васил Раденков 45
761 Адам Брајаноски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Буновска 44,5
762 Стефановска Вероника VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 44,5
763 Огњановска Вероника VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 44,5
764 Мартин Спироски VII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 44,25
765 Ивана Цилевска VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 44,25
766 Илми Исмаил VII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 44
767 Илија Тавчиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 44
768 Миа Ботинова-Димитрова VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 44
769 Петар Пејовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 44
770 Ангела Темкова VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 43,75
771 Катерина Вељаноска VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 43,75
772 Ана Крстевска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 43,75
773 Филип Лафазановски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 43,75
774 Марко Рендевски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 43,75
775 Давид Мицевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 43,75
776 Срна Анастасовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 43,75
777 Христијан Вичороски VII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 43,75
778 Глигор Каракабаков VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 43,75
779 Климентина Крстаноска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 43,75
780 Сузана Шабанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 43,75
781 Лука Тодоров VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 43,75
782  Калина  Тодоровска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 43,75
783 Даниела Стојанова VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Пепица Јованова 43,75
784 Ангел Анчевски VII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 43,75
785 Ива Ефтимска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 43,75
786 Владо Боревски VII ОУ „Славејко Арсов“  Ресен с. Подмочани Бајраме Шемшединовска 43,75
787 Костадинка Ќосева VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 43,75
788 Влатко Ѓоргиев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Славица Беџовска 43,75
789 Марија Наумоска VII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 43,75
790 Игор Паноски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 43,75
791 Сара Смугреска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 43,75
792 Тамара Тодороска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 43,75
793 Александар Тасески VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Цена Ангелеска 43,75
794 Теодора Бабамова VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 43,75
795 Марко Милошевски VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 43,75
796 Ангела Стефоска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 43,75
797 Софија Друмчекова VII ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 43,5
798 Валентин Стојановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 43,5
799 Елизабета Јовановска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 43,5
800 Марија Демерџиева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 43,5
801 Дина Додевска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 43,25
802 Васе Костов VII ОУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 43,25
803 Емрах Небиоски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 43,25
804 Зорица Трајкова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 43
805 Мартина Михајловска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 43
806 Стефани Брљамова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 43
807 Ирина Селвиевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 42,75
808 Стефан Младеноски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 42,5
809 Сара Бoшковска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 42,5
810 Бојана Аневска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 42,5
811 Антониа Милиќевиќ VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 42,5
812 Антонио Ѓорѓиевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 42,5
813 Теодора Насковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 42,5
814 Петар Радевски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 42,5
815 Стефан Димитровски VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 42,5
816 Александар Жежовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 42,5



817 Магдалена Стефаноскa VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 42,5
818 Јана Ивановска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 42,5
819 Сандра Јовевска VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 42,5
820 Марио Андонов VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 42,5
821 Јована  Јанчовска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 42,5
822 Александар Спасевски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 42,5
823 Мариа Бачевска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 42,5
824 Елена  Трајчевска VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 42,5
825 Ангел Чилевски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 42,5
826 Бојан  Дабевски VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 42,5
827  Вероника  Попоска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 42,5
828 Габриела  Ваневска VII ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Кристина Евчевска 42,5
829 Бојан Кујунџиев VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Пепица Јованова 42,5
830 Перица Савески VII ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 42,5
831 Магдалена Пашоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 42,5
832 Фросина Димоска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 42,5
833 Михаил Димитриоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
834 Кирил Стеваноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
835 Антониј Колески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
836 Александра Смилкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
837 Антонио Јованоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
838 Евгенија Јандреска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 42,5
839 Мирјана Јовеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 42,5
840 Ивана Дукоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 42,5
841 Октај Јусуфоски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 42,5
842 Емилија Ванеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 42,5
843 Кристијан Пејковски VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 42,5
844 Андријана Томашевска VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 42,5
845 Виктор Димов VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 42,5
846 Сара Јовановска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 42,5
847 Леонид Мијаковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 42,5
848 Сара Кочовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 42,5
849 Дамјана Апостоловски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 42,5
850 Евгенија Бабамовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 42,5
851 Марија Митревска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 42,5
852 Димитар Илијев VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 42,5
853 Ана Кочовска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 42,5
854 Бојан Лозановски VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 42,5
855 Софија Јанческа VII ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 42,25
856 Валери Величков VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 42,25
857 Елена Трпкова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 42,25
858 Филип Цветков VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 42
859 Весна Димова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 42
860 Симона Цоцевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Марина Симоновска 42
861 Андреј Станков VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 41,75
862 Слободанка Смилкова VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 41,75
863 Ева Зимбакова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 41,75
864 Гордана Саботковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Могила Елизабета Поповска 41,5
865 Симеон Митревски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 41,5
866 Сара Стојановска VII ООУ „Братство“ Скопје Петре Крстески 41,25
867 МАРТИН ГЕОРГИЕВСКИ VII ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 41,25
868 ФИЛИП ПЕТРЕСКИ VII ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 41,25
869 Јована Гоџоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 41,25
870 Сандра Ангеловска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 41,25
871 Јан Марошевиќ-Марковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 41,25
872 Илиќ Дамјан VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 41,25
873 Моника Георгиевска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 41,25
874 Теа Крстевска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 41,25
875 Андреј Стојчески VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 41,25
876 Марија Николовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 41,25
877 Андреј Мулачки VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево 41,25
878 Валентин Ристески VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 41,25
879 Тамара  Јаначковска VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Лорета Димитровска 41,25
880 Теодора Тасева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 41,25
881 Ивoна Нацевска VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 41,25
882 Ивана Илиева VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 41,25
883 Викторија Дукова VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 41,25
884 Озлем Зекмановска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Ајсел Бахри 41,25
885 Ана Митревска VII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 41,25
886 Миле Симиќ Урдин VII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Билјана Пујуклиева 41,25
887 Павле Петковски              VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 41,25
888 Трајче Јованчев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 41,25
889 Трајче Мицев VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 41,25
890 Ивана Ефремовска VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Петрана Николовска 41,25
891 Ина  Ѓозо VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 41,25
892 Леонора Велкоска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Аница Мурџеска 41,25
893 Јована Цветкова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо Камчев 41,25
894 Цветанка Вучкова VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 41,25
895 Живко Костов VII ОУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 41,25
896 Анета Илкачева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 41,25
897 Стефан Наумоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 41,25
898 Андреј Јовановиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 41,25
899 Сара Стојаноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 41,25
900 Леа Димитрова VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 41,25
901 Мартина Зарев VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 41,25
902 Сара Трпчевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41,25
903 Михајло Стојановски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41,25
904 Радмила Вујасиќ VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41,25
905 Емилија Здравевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41,25
906 Теодора Андоновска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 41,25
907 Анастасија Трајковска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 41,25
908 Лилјана Славевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 41
909 Андреј Лазев VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Буновска 41
910 Давид Димоски VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 41
911 Натали Андовска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 41
912 Сара Димовска VII ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Наташа Андреевска 41
913 Христијан Мирчевски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 40,75
914 Ангел Стевковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Аеродром Ангелина Илиевска 40,75
915 Виктор  Стаменковски VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 40,75
916 Тамара Андоновска VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 40,5
917 Тијана Стојановска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 40,5
918 Ивана  Павловска VII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 40,5
919 Борис Кецкаровски VII ООУ „Братство“ Скопје Петре Крстески 40,25



920 Јован Стојановски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 40
921 Зорица Карапанчева VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 40
922 Михаела Мицовска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 40
923 Илина  Димитриева VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 40
924 Марта Димовска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 40
925 Грациела Негриевска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 40
926 Ирина Трајковска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 40
927 Александар  Димов VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 40
928 Александар  Трајчевски VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 40
929 Давид Давчев VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 40
930 Галина Душански VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 40
931 Рената  Мицевска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Јадранка Георгиевска 40
932 Боро Страшевски VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Нада Љубиновска 40
933 Мартина Радеска VII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Маргарита Илиоска 40
934 Теодор Стојанов VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 40
935 Илија Видовиќ VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 40
936 Анастасија Тасевска VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 40
937 Тамара Талевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 40
938 Даниел Трајковски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 40
939 Александра Трифуновска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 40
940 Марија Митревска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 40
941 Андреа Ристевска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 40
942 Дамјан Димовски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 39,75
943 Тамара Митревска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 39,75
944 Сања Сиљаноска VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 39,75
945 Емануела Стоевска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 39,75
946 Андон Ангов VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 39,75
947 Горазд  Димовски VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 39,75
948 Стефанија Таранинова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 39,75
949 Ангела Сековска VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 39,75
950 Кристина Димовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 39,5
951 Божидар Величковски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 39,5
952 Благица  Пенкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 39,5
953 Марија Ачкоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 39,5
954 Андреј Стефаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 39,5
955 Тамара Малинова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 39,5
956 Борис  Јаневски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 39
957 Валентина Миладинова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 39
958 Андреј  Јовановски VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Стојановска 39
959 Давид Целакоски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марија Бабушковска 39
960 Христијан Митев VII ОУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Елена Златкова 38,75
961 Маја Алексоска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 38,75
962 Димитриј Саздовски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 38,75
963 Александра  Ангеловска VII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 38,75
964 Ѓурѓица Каранфилова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,75
965 Даниел Цоневски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 38,75
966 Петар Стаменковски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 38,75
967 Бојана Захариева VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 38,75
968 Емине Хамза VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Ајсел Бахри 38,75
969 Анабела Смиљковиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 38,75
970 Бојан Петковски VII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 38,75
971 Лина Иванова VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 38,75
972 Марија  Карапачовска VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 38,75
973 Магдалена  Трипуновска VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 38,75
974 Димитар  Костадиновски VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 38,75
975 Емиелија Георгиевска VII ОУ „Шемшово“ с. Шемшово с.Жилче Кристина Евчевска 38,75
976 Марија Бојаџиева VII ОУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 38,75
977 Милена Трајчова VII ОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 38,75
978 Сандра Анакиева VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 38,75
979 Марко Иваноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,75
980 Симона Ристеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,75
981 Стефан Димески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,75
982 Андреј Наумоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,75
983 Ивана Николовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 38,75
984 Кристина Крцовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 38,75
985 Филип Секуловски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 38,75
986 Маја Крстевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 38,75
987 Сара Марковска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 38,75
988 Андреј Илиќ VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 38,5
989 Теодора Цветкова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 38,5
990 Гордана Арсова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 38,25
991 Тамара  Јаначкова VII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 38,25
992 Магдалена Јанкулоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,25
993 Давид Пауновски VII ОУ „Блаже Конески“ Скопје Сузана Настовска 38
994 Тијана Тројнко VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 38
995 Лорета Илиевска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка 38
996 Мартин  Апостоловски VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 38
997 Стојче  Лазарев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 38
998 Дамјан Цветковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 37,75
999 Мила Поповска VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Занко Миланов 37,5
1000 Александра Јаќовска VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Занко Миланов 37,5
1001 Леон Тунев VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 37,5
1002 Јана Серафимовска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 37,5
1003 Димитар Димески VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 37,5
1004 Теофани Трајчевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 37,5
1005 Марија Ристеска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 37,5
1006 Дарко Грмашкоски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 37,5
1007 Кристина Фиданоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 37,5
1008 Катерина Каланоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 37,5
1009 Климентина  Соколовска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Валентина Ристова 37,5
1010 Марија Митева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 37,5
1011 Антонија  Митева VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 37,5
1012 Цветан Шекревски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 37,5
1013 Тања  Трајанова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 37,5



1014 Анита Гроздановска VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 37,5
1015 Марјан Петровски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 37,5
1016 Мила Блажевска VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 37,5
1017 Матеј Крстевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 37,5
1018 Теодора Бошкова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 37,5
1019 Антонио Милановски VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 37,5
1020 Матеј Спасов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 37,5
1021 Атанаско Митев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 37,5
1022 Александар Николов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 37,5
1023 Невена Илиева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Славица Беџовска 37,5
1024 Ирена Вељаноска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 37,5
1025 Александар Јанчески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 37,5
1026 Елеонора Томеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 37,5
1027 Драгана Котеска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 37,5
1028 Марија Петреска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Тополчани Цена Ангелеска 37,5
1029 Давид Аврамов VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 37,5
1030 Мила Бангиовска VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 37,5
1031 Лара Дурнев VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 37,5
1032 Иванчо Велјановски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 37,5
1033 Габриела Масалковска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 37,5
1034 Викторија Водиловска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 37,5
1035 Александра Крстевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 37,5
1036 Борис Поповски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола 37,5
1037 Марија Илијовска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 37,5
1038 Верица Цветкова VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 37,25
1039 Лука  Драгомански VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 37,25
1040 Александра Филева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 37,25
1041 Елеонора Ташкова VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 37,25
1042 Дамјан Мијаковски VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 37
1043 Калина Дуковска VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 37
1044 Жанет Николовска VII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Благица Милеска 37
1045 Оливера Ѓурчиноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 37
1046 Васил Христовски VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Ставрос Пападимитриу 37
1047 Ивона Василевска VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 36,75
1048 Дарко Ѓаковски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 36,75
1049 Филип Стојановски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Татјана Стојчевска 36,5
1050 Ангела Димитриеска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36,5
1051 Елена Божиновска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 36,25
1052 Марија Спасовска VII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 36,25
1053 Теа  Величковска VII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 36,25
1054 Делфина Илковска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 36,25
1055 Bojana Trp~evska VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 36,25
1056 Ивона Глигуроска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 36,25
1057 Василиј Павлов VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 36,25
1058 Марија Ѓузелоска VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 36,25
1059 Викторија Ангелова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Милчо Манолев 36,25
1060 Сара Маркова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36,25
1061 Бојана  Стојановска VII ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Стефан Стефанов 36,25
1062 Никола Илиевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 36,25
1063 Теа Савеска VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 36,25
1064 Елена Лазареска VII ОУ „Ѓорче Петрoв“ Скопје Гордана Ангелова 36,25
1065 Џем Сејдиолу VII ОУ „Јане Сандански“ Скопје Беса Абдула 36,25
1066 Борјана Пешевска VII ОOУ „11ти Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 36,25
1067 Елена Трпческа VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 36,25
1068 Антоанела Тарунџиоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 36,25
1069 Кети Димитровска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 36,25
1070 Јовица Деспотоски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 36,25
1071 Ивона Анѓелеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 36,25
1072 Борис Николовски VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 36,25
1073 Маја Корлевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 36,25
1074 Филип Велјановски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 36,25
1075 Наталија Дамчевска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 36,25
1076 Антонија Божиновска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 36,25
1077 Теодора Капинковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 36,25
1078 Деспина Паревска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 36,25
1079 Евгенија Силјановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 36,25
1080 Марјан Котевски VII ОУ „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Ставрос Пападимитриу 36,25
1081 Александар Тушевски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Татјана Стојчевска 36
1082 Никола  Крстиќ VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 36
1083 Марија  Тасевска VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 36
1084 Николина Димовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 36
1085 Марко  Марковиќ VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 35,75
1086 Слободан Максимовиќ VII ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 35,5
1087 Елена Наскова VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 35,5
1088 Викторија Станковска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 35,5
1089 Сања Трајанова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 35,5
1090 Драгослав Талевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 35,25
1091 Филип Васовски VII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 35
1092 Никола Стефановски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 35
1093 Јана Боневска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 35
1094 Ивана  Сарафимоска VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 35
1095 Иван Стрезоски VII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 35
1096 Виктор  Кузманов VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 35
1097 Ненад  Костоски VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 35
1098 Кристијан Димишковски VII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 35
1099 Живко Шишковски VII ОУ „Димитар Македонски“ Скопје Радмила Илиевска 35
1100  Борјана  Балова VII ОУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје Биљана Чешларова Даниела Нацев 35



1101 Силвија Филева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 35
1102 Христијан Стомнароски VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 35
1103 Марија Минова VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 35
1104 Михаела Новеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 35
1105 Емре Текешаноски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 35
1106 Јована Гигиова VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 35
1107 Климент Кукоски VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 35
1108 Ѓоргија Атанасков VII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 35
1109 Данииел Атанасовски VII ОУ „Н. Г. Дуња“ Скопје Софијка Николовска 35
1110 Марјан Каровчевиќ VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 35
1111 Иванчо Шамбевски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 35
1112 Стефани Чалеска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 35
1113 Дарко Ристевски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 35
1114 Надица Банишка VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 34,75
1115 Јован Масловариќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 34,75
1116 Катерина Пејкова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 34,75
1117 Христијан Спасевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 34,5
1118 Наталија Герасимовска VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 34,5
1119 Гаврлило Зифовски VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 34,5
1120 Андреј Сугарески VII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 34,5
1121 Моника Павловска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Марина Симоновска 34,5
1122 Магдалена Митревска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 34,25
1123 Зорица Димитриева VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 34
1124 Марио  Јованов VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 34
1125 Даниел Србиновски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 33,75
1126 Драган Трајановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 33,75
1127 Марија Малчева VII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 33,75
1128 Ивана  Томова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 33,75
1129 Ивана  Христова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 33,75
1130 Јана  Наумоска VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 33,75
1131 Марија Стојчевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 33,75
1132 Валентина Стојчева VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 33,75
1133 Слободан Чалков VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 33,75
1134 Мелиса Зорлак VII ООУ „Тодор Јанев“ Велес н. Чашка Ленче Арсовска 33,75
1135 Тања Димитриевска VII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Лазороска 33,75
1136 Моника Колева VII ООУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 33,75
1137 Радован  Митрашкоски VII ЦОУ „Мирче Ацев“ Кичево Лисичани Злата Здравеска 33,75
1138 Кристијан Спиркоски VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 33,75
1139 Дамјан Данчевски VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 33,75
1140 Ана Анастасова VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 33,75
1141 Анастасија Видевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 33,75
1142 Симона Марковска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 33,75
1143 Љупче  Стојанов VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 33,5
1144 Кристина Димитровска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 33,5
1145 Сашка Филипоска VII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 33,5
1146 Трпевски Бобан VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 33,25
1147 Анастасија Цветковска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 33
1148 Марија Ѓоргиевска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 33
1149 Меглена Јанковска VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 32,5
1150 ИВАН ТАСЕВСКИ VII ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 32,5
1151 Filip Najdoski VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 32,5
1152 Марко Костиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Буновска 32,5
1153 Теодора Мазнева VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 32,5
1154 Симона Ангелова VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 32,5
1155 Бојан  Гаврески VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 32,5
1156 Михаела Попова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 32,5
1157 Наум Богдановски VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 32,5
1158 Гонце  Велкова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 32,5
1159 Елизабета  Атанасова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 32,5
1160 Кристијан  Кондратјук VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 32,5
1161 Елена Стојаноска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 32,5
1162 Мартина Арсовска VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 32,5
1163 Константин Христовски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 32,5
1164 Бахар Мемедовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 32,5
1165 Снежана Бојковска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 32,5
1166 Јасмина Бушеска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 32,5
1167 Мартин Петковски VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 32,25
1168 Јован Ташков VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Зоран Спасов 32,25
1169 Ана Татабитовска VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 32
1170 Ана Угрова VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 32
1171 Бојан  Димитровски VII ОУ „Димитар Поп Горгиев Беровски“ Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 32
1172 Стефана Најдоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 32
1173 Марио Трифунов VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 31,75
1174 Мартина Велинова VII ОУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 31,25
1175 Јован Ристевски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 31,25
1176 Јана Трпковска VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Занко Миланов 31,25
1177 Јована Атанасовска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 31,25
1178 Симона Смилевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 31,25
1179 Jane Mitevski VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 31,25
1180 Павел Зимбаков VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 31,25
1181 Деспина Маринковска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица с. Саса Валентина Ристова 31,25
1182 Анастасија Ангеловска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 31,25
1183 Мартина Костадиноска VII ОУ „Д-р. Владимир Полежиноски“ Кичево Бране Гаврилоски 31,25
1184 Сара Митрова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 31,25
1185 ТеодораСтрезоска VII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 31,25
1186 Петар Калинов VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 31,25
1187 Маринела Милчевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 31,25
1188 Ангел Киров VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 31,25
1189 Иле Ристов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 31,25
1190 Филип Блажески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 31,25
1191 Дарио Наумовски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 31,25
1192 Филип Јованоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 31,25
1193 Филип Алексовски VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 31,25
1194 Никола Панајотовиќ VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 31,25
1195 Моника Симјановска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 31,25
1196 Сандра Цветановска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 31,25
1197 Весна Трајчевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 31,25
1198 Лидија Силјановска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Васил Раденков 31,25
1199 Весна Атанасова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 31
1200 Димитар Беќаров VII ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 30,75
1201 Ева Ангелова VII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Фроска Томова 30,5
1202 Антониј Мисаилески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 30,5



1203 Симона  Василевска VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 30
1204 Бојана Ќурчиева VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 30
1205 Димитар Романов VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 30
1206 Нина Лаковиќ VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Василка Станкова 30
1207 Горан Илов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
1208 Зорица Мурева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
1209 Марио Стоилов VII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 30
1210 Михаил Теговски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 30
1211 Бојана Георгиевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 30
1212 Никола Џaбирски VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 30
1213 Симон Начевски VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 30
1214 Стефанија Димитровска VII ООУ „Стојан Бурчевски-Буридан“ с. Иванковци Сујаклари Стефан Евтимов 30
1215 Михаил Ѓорѓиев VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 30
1216 Славко Дејанов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 30
1217 Виктор Трпков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 30
1218 Тамара Ангелеска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 30
1219 Дејан Милчевски VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 30
1220 Васил Димов VII ОУ „Ј. Х. К. Џинот“ Велес Гоце Недевски 30
1221 Нена Станковкса VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 30
1222 Јулиа Коруновска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 30
1223 Сашка Пејовска VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 30
1224 Иван  Балов VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 29,75
1225 Мајда Дечковиќ VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Буновска 29,75
1226 Ана Андреевска VII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Тодоровиќ 29,75
1227 Тамара Танчева VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 29,75
1228 Бојан  Вучковски VII ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Лорета Димитровска 29,75
1229 Дајана Караниколова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 29,75
1230 Бојана Грашкоска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 29,75
1231 Ана Марија Меркова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 29,5
1232 Илче Костадинов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 29,5
1233 Елена Србиноска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 29,5
1234 Ангелина Спасовска VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Скопје Симона Смилеска 29,5
1235 Ангел Аврамовски VII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 28,75
1236 Живковски Петар VII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Стојка Спасовска 28,75
1237 Катја Маџаревска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 28,75
1238 Елена Ангеловска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 28,75
1239 Ванчо Сучкоски VII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 28,75
1240 Јована Кузманова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 28,75
1241 Симона Нацевска VII ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 28,75
1242 Стефан  Тодев VII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 28,75
1243 Катерина Ивановска VII ОУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 28,75
1244 Виктор Петрески VII ОУ „Димитар Миладинов“ Скопје Бети Стојоска Стојановска 28,75
1245 Клара  Брсан Крстеска VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 28,75
1246 Игор Ристов VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 28,75
1247 Бојана Димитриевска VII ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица Марковска 28,75
1248 Ивана Ивановска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 28,75
1249 Тамара Станикевска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 28,75
1250 Сара Димовска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 28,75
1251 Мимоза Петровска VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 28,25
1252 Борис Џотов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 28,25
1253 Борјан Павловски VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Занко Миланов 27,5
1254 Filip E`aroski VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 27,5
1255 Матеа Шошкиќ VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 27,5
1256 Ангела Пемова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
1257 Димитар Ѓорески VII ОУ „Дебрца“ с. Белчишта Наум Јованоски 27,5
1258 Георгина  Калкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 27,5
1259 Ана Марковска VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 27,5
1260 Методи Јорданов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 27,5
1261 Виолета Тасева VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 27,5
1262 Божидар Доневски VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 27,5
1263 Марио Колевски VII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 27,5
1264 Ангела Кормушеска VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 27,5
1265 Сара Грезу VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 27,5
1266 Ратко Костов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 27,5
1267 Марија Тошеска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 27,5
1268 Катерина Ристеска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 27,5
1269 Виктор Ѓорѓиев VII ОУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 27,5
1270 Сара Котевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 27,5
1271 АнаТалевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 27,5
1272 Андреа Спасевска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 27,5
1273 Константин Велјановски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 27,5
1274 Јована Героска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 27,5
1275 Натали Митевска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 27,5
1276 Фанол Теловски VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 27
1277 Јана Тодороска VII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 26,75
1278 Анастасија Богдановска VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 26,75
1279 Викторија Веселинова VII ОOУ „11ти Октомври“ Скопје Златко Петковски 26,25
1280 Александар Костадиновски VII ООУ „Владо Тасевски“ Скопје Силва Атанасова 26,25
1281 КРИСТИЈАН ПЕТКОВСКИ VII ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 26,25
1282 Михаил Миноски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Весна Бојаџиева Zorica Nasevska 26,25
1283 Филип Костов VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 26,25
1284 Марија Ѓоргиева VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 26,25
1285 Кристијан Јанев VII ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија Љубе Ангелов 26,25
1286 Изабела Јованова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 26,25
1287 Атанас Јовановски VII ООУ „Методи Митевски Брицо“ Лозово Марија Гајдова 26,25
1288 Валерија Стоиловска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 26,25
1289 Мариа Талеска VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Марија Гешоска 26,25
1290 Даниел Котески VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 26,25
1291 Александар Ортаковски VII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наде Стојановска 26,25
1292 Марко Ставрев VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 26,25
1293 Јани Патче VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 26,25
1294 Кирил Јовановски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 25
1295 Стефани Тодоровска VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Скопје с. Миладиновци Татјана Стојчевска 25
1296 Сара Илиевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Благица Петковска 25



1297 Александар Величковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 25
1298 Сандра Чамбова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 25
1299 Стефани Китаноска VII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 25
1300 Ѓулчин Арифоска VII ООУ „Кирил и Методиј“ Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 25
1301 Барије Љатифи VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 25
1302 Ива Серафимова VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 25
1303 Габриела Трпчевска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Бистрица - с.Бистрица Снежана Сиљанова 25
1304 Теодор Јовановски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 25
1305 Антонио Барабановски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Васил Раденков 25
1306 Костадин Хубрев VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 24,75
1307 Адем Салиевски VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 24,75
1308 Кристина Здравковска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно Оризари Марина Симоновска 24,5
1309 Анастансија Атанасовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Благица Петковска 23,75
1310 Ана Марија Тргачевска VII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 23,75
1311 Теодор Петров VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 23,75
1312 Матеј Новев VII ОУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска-Митановска 23,75
1313 Ненад Величковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 23,75
1314 Марио Иванов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с. Град Благојчо Арсовски 23,75
1315 Димитар Цветанов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 23,75
1316 Магдалена Трајкова VII ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село Марија Панова 23,75
1317 Дарко Панов VII ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 23,75
1318 Александар Николоски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 23,75
1319 Мартин Дангев VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 23,75
1320 Мимоза Шопкоска VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Иво Давидовски 22,75
1321 Катерина Илиевска VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 22,5
1322 Дарио Маџовски VII ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 22,5
1323 Катерина Петрова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 22,5
1324 Виолета Дербова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 22,5
1325 Мартин Аврамов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 22,5
1326 Ангела Атанасовска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница с.Градец Весна Ефтимова 22,5
1327 Анастасија Матеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 22,5
1328 Теодора Савова VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 22,5
1329 Бојана Игнеска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Скопје Мартина Трповска 22,5
1330 Андреј Трајковски VII ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојка Чакаровска 22,5
1331 Георгиј Јосифов VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 22,5
1332 Михаела Тодоровска VII ОУ „К. Ј. Питу“ Скопје Надица Христовска 21,5
1333 Биљана Цинцовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 21,25
1334 Емилија Димитрова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 21,25
1335 Даниел Митров VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 21,25
1336 Андон Аџи-Андов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 21,25
1337 Борис Ѓорѓиески VII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Гоце Мицкоски 21,25
1338 Тања  Пандева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Васка Едровска 21,25
1339 Стефанија Трифуновска VII ОУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје Слаѓана Милановска 21,25
1340 Марио Нически VII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Павлина Гаврилоска-Палоска 21,25
1341 Дарко Петрески VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 21,25
1342 Александра Босилковска VII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 21,25
1343 Сара Јовановска VII ОУ „Стив Наумов“ Скопје Менка Крстева 21
1344 Драгана  Ѓоргиевска VII ОУ „Ристо Крле“ Скопје Кадино Верче Станојловска 20
1345 Андреа Трифунова VII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана С. Ивановска 20
1346 Драгана Димитриева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 20
1347 Иван Волканоски VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 20
1348 Стефанија Тасевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Соња Стрезовска 20
1349 Игор Блажевски VII ООУ „Братство - Единство“ Дебар Нада Љубиновска 20
1350 Бојан Стаменов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 20
1351 Ајрије Мујадиновска VII ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Битола Kишава - с.Бистрица Татијана Јовановска 20
1352 Елма Ипова VII ООУ „Даме Груев“ Виничани Силвана Цветкова 18,75
1353 Александра Дрвошанова VII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Слободанка Михаиловиќ 18,75
1354 Антонио Лазаровски VII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 18,75
1355 Мартина Аврамова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 18,75
1356 Христијан Новакоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Сотир Нешкоски 18,75
1357 Михаела Стамеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 18,75
1358 Андреј Настовски VII ОУ „Стив Наумов“ Менка Крстева 18,75
1359 Стефанија Ефтимова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Билјана Галева 18,5
1360 Кристина Павловска VII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 17,5
1361 Теодора Волчевска VII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 17,5
1362 Ана Митева VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Славица Беџовска 17,5
1363 Виктор  Васев VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 17,5
1364 Виктор Јовановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 17
1365 Теа Кировска VII ОУ „Гоце Делчев“ Скопје  Илинден Благица Петковска 16,25
1366 Александра Брашнарова VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 13,75
1367 Лазар Митев VII ОУ „Орце Николов“ Радовиш с. Ињево Рајна Костадинова 13,75
1368 Бајрам Мусич VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Ајсел Бахри 12,5
1369 Ева Ристевска VII ОУ „Браќа миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 12,5
1370 Михаела Смилеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ-Самоков Богоја Стојаноски 12,25
1371 Ангела Г.Ѓоргиевска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 11
1372 Батурхан Зекмановски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Ресен Ајсел Бахри 10
1373 Христина Стојаноска VII ООУ „Круме Волнароски“ Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 10
1374 Александар Стефоски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 5
1375 Софиа  Настевска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола 3,75
1376 Благој Зенделов VII ОУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 0


